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(Vedtatt årsmelding og regnskap oversendes prosten
Vedtatt/underskrevet årsmelding og regnskap oversendes Økonomifunksjonen i Kongsberg kommune)



Tuft kirke 
                     
Den første kirken i Tuft var en stavkirke. Denne ble revet i 1880 etter å ha stått på Tuftmoen i omlag 600 år. 
Den nye kirken på Tuft stod ferdig 20. september 1880. Den ble tegnet av prost Aschehoug og arkitekt Foss 
og har plass til 150 mennesker. Kirken er bygd i nygotisk stil. Kirken ble bygd i rød teglstein fra teglverket 
til Ole Tuft. Han hadde stilt teglverket sitt til disposisjon for byggingen mot at det ble satt tilstrekkelig i 
stand.
Nye Tuft kirke har grunnmurer av rødlig granitt som i likhet med teglmurene står upusset utvendig. Kirken 
har 150 sitteplasser og et halvveis innbygd tårn i sørøstgavlen, med en bred spissbuet portal i tårnfoten ut 
mot kirkebakken i sørøst. Skipet har tre høye spissbuede vinduer på hver langside. Tårnet har høy hjelm og 
spir med kule og vindfløy. I fronten på klokkestua bærer tårnet årstallet 1879. På hver side av tårnet har 
kirkerommet trapper som fører opp til klokkestua, loftet og galleriet. Kirkerommet han inngang i sydøst og 
alter i nordvest. I sørvest er det et sakristibygg som er smalere og lavere, med to slanke portaler med 
spissbuet overdekning. Den delen av kirkerommet som utgjør koret er hevet to trinn i forhold til resten av 
kirken.

Klokkestua, som har to spissbuede høye, men smale lydglugger på tre av tårnets fire sider, er beskikket med 
to kirkeklokker, støpt hos Olsen Nauen klokkestøperi ved Tonsberg i 1905. Begge klokkene bærer 
inskripsjonen «Gave til Tuft kirke fra Chr. Fosnes 1905». Den største av dem måler 63 cm i diameter og er 
81 cm høy. Den minste måler 56 cm i diameter og er 51 cm høy.

      
          
Alterringen er rund og knefallet har grått skinntrekk. Alter og altertavle er oppført i ett. Altertavlen er 
nygotisk med spissbueformer og andre arkitektoniske detaljer. Døpefont er et kalkformet snekkerarbeid med 
8-kantet grunnflate. 

En kopi av Thorvaldsens Kristusfigur ble brukt som alterbilde.



      
Prekestolen har 8-kantet grunnflate og fem fag, samt ett dobbeltfag mot veggen. Fyllingene er høye og smale
med spissbuemotiv. Kirkerommet har galleri og benker med stående fyllinger i ryggen. Vangene er skåret 
liljemotiv øverst.

    

       
              (Bilde:Organist Kåre Nordstoga holdt innvielseskonserten for det nye orgelet i Tuft kirke i 2002.)

Ved innvielsen av Tuft kirke i 1880, hadde kirken også nytt orgel, gitt av Ole Tuft. Dette var et  nytt 4 
stemmers pipeorgel med én enkel manual, bygget av den tyske orgelbyggeren Albert Hollenbach i 
1881.Dette orgelet ble solgt videre til Øvrebø kirke i Vennesla i 1913, da et nytt orgel bygget av Olsen og 
Jørgensen ble installert i kirken på Tuft. Dette ble forært kirken av O. Lia og Pauline Fosnæs og var i bruk 
inntil et nytt orgel, med 2 manualer og 14 stemmer ble installert  i 2002. Det nye pipeorgelet (opus 558 i 
rekken) ble bygget av Bruno Christensen og Sønner orgelbyggeri i Danmark. Kommunal støtte og et stort 
lokalt engasjement hadde skaffet fram de 1,9 millioner som var nødvendig for innkjøp av orgelet.

      



                
               
Kirkegården ved Tuft kirke er middelaldersk og omgitt av en mur av naturstein, med inngang i sørøst 
gjennom en smijernsport med portstolper av granitt. Den er utvidet flere ganger, i nyere tid blant annet i 
1880,1911,1949 og 1959.   Et gravkapell i pusset murverk ble oppført på kirkebakken, sørøst for kirken. Det 
ble utvidet i 1972.I 2015 ble det også oppført ei kirkestue der. 

    
Om aktivitet i Tuft kirke 

 2022 2023 2024 2025

Antall 
Gudstjenester

18 21 19  20

Antall Dåp 0 4 10  9

Antall 
Konfirmasjoner

9 6 7  10

Antall Bryllup 2 0 1  2

Antall Begravelser 14 9 9  16



Om Tuft menighetsråd

Hovedansvaret for gudstjenester og kirkelige handlinger er lagt til presten. Utover det ligger den kirkelige 
myndighet på lokalplanet til soknet, representert ved menighetsrådet og fellesrådet.

Det er menigheten/soknet som er den grunnleggende enhet og rettssubjekt, og Tuft menighetsråd er 
rettssubjektet sitt styringsorgan og har et særlig ansvar for å virkeliggjøre kirkens oppdrag i lokalsamfunnet. 
Menighetsrådets formålsparagraf i forskrift om kirkeordning for Den norske kirke § 12, sier: 
«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 
kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis 
trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.».

Menighetsrådet skal også ivareta administrative og økonomiske oppgaver på vegne av soknet, utarbeide mål 
og planer for den kirkelige virksomheten i soknet, og ivareta soknets interesser.

Tuft menighetsråd sine holdninger kan beskrives slik: ”En kirke med plass for livet”. Menighetsrådet ønsker 
å stå for en kristendom der hele menneskelivet får plass. Tuft menighetsråd sine holdninger er at Tuft kirke  
skal være en inkluderende og involverende folkekirke med rom for alle generasjoner.

 

Om internkontroll i Tuft menighetsråd
Tuft menighetråd har i høsthalvåret 2022, og vinteren 2023 lagt ned et stort engasjement med å utvikle, og å 
etablere ett sett av prosedyrer innen ansvarsområdet. Menighetskontoret i Sandsvær har gitt innspill til 
prosedyrene.
Mål for prosedyrene:

 Klare skriftlige retningslinjer og prosedyrer gir juridisk beskyttelse

 Den enkelte Prosedyre skal bidra til å eliminere misforståelser

 Den enkelte Prosedyre skal gi nåværende folkevalgte, og fremtidig folkevalgte i Tuft menighetsråd en 
klar og lett forståelig handlingsplan/årshjul som kreves for å gjennomføre eller iverksette folkevalgtes 
ansvar

 Den enkelte prosedyre skal bidra til å identifisere/dokumentere arbeidsoppgaver for nåværende 
folkevalgte, og fremtidig folkevalgte i Tuft menighetsråd, og definere folkevalgtes ansvar og ansatte i 
Kongsberg kirkelige fellesråd sitt ansvar

 Prosedyrene oppbevares i to permer. Permene er plassert ved kirkestua i Tuft og ved menighetskontoret i 
Efteløt



 Medlemmer i valgperioden 2023-2027: 

Lis Berit Nerli /Leder/Sekretær/Fast medlem 

Taran Jarnæs /Kasserer/Fast medlem 

Tor Helge Brandseter /Fast medlem 

Ann Kristin Halle /Sokneprest

Gro Marit Haugmo /Fast medlem 

Jan S. Skjæveland /Fast medlem 

Tone Akerholt Eid /Fast medlem 

Kristian Egge Heimark /Varamedlem

Bodil Granåsen Haugmo /Varamedlem

Hanne Øxnevad /Varamedlem

Jan Erik Lia /Varamedlem

Lise Håndstad /Varamedlem

Om aktivitet i Tuft menighetsråd

2022
2023

2024 2025

Møter i Tuft 
menighetsråd inkl 
fellesmøte med 
menighetsrådene i 
Sandsvær

10 10 10 8

Diakoni, Diakoniutvalg
møter

2 1 1 0

Diakoni, Diakoniens 
dag

1 1 1 1

Allehelgens dag 1 1 1 1

Kvinners 
internasjonale 
bønnedag

1 1 1 1

Fasteaksjonen 1 1 1 1

Konfirmasjons-
kirkekaffe

1 1 1 1

Konfirmasjons-
jubileum

1 1 1 1



Om møter i Tuft menighetsråd
Møter i menighetsrådet holdes på de tidspunkter som er vedtatt av rådet selv, og ellers når rådets leder finner 
det påkrevd eller minst 1/3 av medlemmene krever det.
Rådets leder har ansvar for å sette opp saksliste for det enkelte møte. Innkalling til møtet skal sendes ut i god 
tid og senest én uke før møtet, og den skal inneholde en oversikt over de saker som skal behandles, og 
nødvendige saksdokumenter. Har et medlem forfall til et møte, innkalles vararepresentanten.
Møter i menighetsrådet holdes for åpne dører, dersom ikke rådet selv har bestemt noe annet. Personalsaker 
og saker hvor taushetsplikt tilsier det, skal behandles for lukkede dører. Debatt om hvorvidt en sak skal 
behandles for åpne eller lukkede dører, foregår for lukkede dører. 
Det skal føres møtebok/referat over forhandlingene i menighetsrådet. Kopi av møtebok/referat over 
forhandlingene i menighetsrådet skal oversendes Kongsberg kirkelige fellesråd v/kirkeverge, og 
kirkekontoret i Efteløt, i tillegg oversendes kopi til leder av Komnes menighetsråd.

Møteplan for Tuft menighetsråd 2025

Måned Dato Klokkeslett

Januar 2025 16
Planlegging aktiviteter 2025 jfr prosedyrer

kl 18.00-19.30

Februar 2025 13 kl 18.00-19.30

Mars 2025 13 Kl 18.00-19.00 Årsmøte
kl 19.00-19.30 Møte MR

April 2025 - -

Mai 2025 22 kl 18.00-19.30

Juni 2025 - -

Juli 2025 - -

August 2025 - -

September 2025 18 kl 18.00-19.30

Oktober 2025 16 Kl 18.00-20.00

November 2025 13 kl 18.00-19.30

Desember 2025 11
Juleavslutning

kl 18.00-19.30

        



    
(Bilde:Den hellige Stefan)

Om Diakoni                    
Den hellige Stefan, død omkring år 35 i Jerusalem, er en kristen helgen som regnes som den første martyren 
i kristendommen Han var i følge Bibelen diakon.. 
Ordet diakon kommer fra gresk diakonos (διάκονος), som tyder 'tjener'. Ordet diakon ble i Apostlenes 
gjerninger kapittel 6  brukt om sju menn som var utvalgte for å ta seg av hjelp til medlemmer i kirkelyden og
administrative oppgaver. 
Diakoni er et begrep som defineres som « kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling og uttrykkes
gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet» 
I vår menighet er diakoni uttrykt gjennom følgende tiltak i 2025: 

 Diakonalt utvalg i Sandsvær.Tor Helge Brandsæter og Jan S Skjæveland representerer Tuft 
menighetsråd i diakonalt utvalg i Sandsvær. 

 Organist og sokneprest samhandler om andakter og besøk på Hvittingfoss Bo- og behandlingssenter. 
 LEVE VIDERE” er en samtalegruppe for etterlatte ved dødsfall. Tilbudet er et samarbeid mellom 

menigheten i Kongsberg og Lindrende Enhet på Skinnarberga bo- og behandlingssenter. Tilbudet er 
gratis og åpent for alle (livssynsnøytralt). 

 Tilbud om samtale/sjelesorg ved hjemmebesøk 
 Noen å snakke med:  Kirkene i Kongsberg ønsker å kunne være tilstede for de som har behov for 

noen å snakke med. Det kan være om både små og store ting; sorg, redsel for smitte/sykdom, fravær 
fra familie og venner, permittering fra jobb og bekymring i forbindelse med økonomi, liv og helse, 
ensomhet eller tro og tvil i en vanskelig tid. Det vil være mulig å gjøre avtale. 
Kontaktinformasjon:https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/kongsberg/forsideoppslag/noen
%20%C3%A5%20snakke%20med/

 Diakoniens dag er et felles arrangement for alle menighetene i Sandsvær, og ble arrangert 
26.10.2025 med fellesgudstjeneste i Tuft kirke, hvor koret Kor-Int deltok  med sang, og med 
påfølgende samvær i Tuft kirkestue etter gudstjenesten. Tema for diakoniets dag var våketjenesten i 
Kongsberg, orientering fra Kongsberg Røde Kors V/Kaja Nicolaysen.

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/kongsberg/forsideoppslag/noen%20%C3%A5%20snakke%20med/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/kongsberg/forsideoppslag/noen%20%C3%A5%20snakke%20med/


Om konfirmantarbeidet i Tuft, Komnes og Efteløt.  Sokneprest Ann-Kristin Halle  orienterer:
Fra lokal info.folder som sendes til 8.trinn på våren:

Å være kirke er å leve sammen med himmel over livet. I konfirmantåret skal vi gjøre noe for andre, dra på 

turer, legge oss i stille kirkebenker og slappe av, og komme på innsiden av kristen tro og praksis. Kanskje 

trenger ikke tro være så vanskelig, mer en kjærlighet å hvile i.   

Våren 2025 takket vi for et flott konfirmantår med positive og gode ungdommer som gjennom året hadde satt

sitt preg på gudstjenester og møtepunkter i Tuft, Komnes og Efteløt. Menighetsrådene arrangerte 

innsamlingsaksjon for Kirkens Nødhjelp, og etter samtalegudstjenesten sørget de for feiring av 

ungdommene. Vårens høydepunkt for konfirmantene var turen til Quality Hotel Badeland i Langesund, 

sammen med alle ungdommene i Sandsvær.  

Våren 2025 var dette konfirmanttallet i kirkene våre:

5 i Komnes 9 i Tuft (hvorav én sto i Efteløt kirke) 12 i Efteløt

RELASJON OG DIAKONI

Konfirmantene trives med å få oppgaver og bidra når det er arrangement. Å være sammen på tvers av 

generasjoner har gitt mersmak, og konfirmantåret 25/ 26 gikk ut med en tydeligere diakonal profil. 

Relasjon er en sentral verdi for valg vi gjør for konfirmanttiden i Ytre Sandsvær. Det ble derfor også høsten 

2025 gjennomført oppstartssamtale med hver enkelt konfirmant og foresatte av soknepresten. 

Nytt av året var å starte konfirmantåret med en høsttur, for å bygge relasjon tidlig. Konfirmantene ble invitert

til SKRIM-kapellet. Her bidro Ingri Benum (Efteløt MR) og Hilde Jørnby Hyllseth (Komnes MR). Det var 

positivt å bruke tid på å bli kjent. SKRIM-kapellet fungerte godt for å huse 19 ungdommer. Utgifter til leie 

(1500kr) og mat, ble dekket av menighetsrådene. En lavkostnadstur som gav et bra springbrett inn i 

konfirmantåret.

Gjennom høsten har det vært temasamlinger med fokus på variasjon av læring, deltakelse, erfaring og 

praksis. I Tuft har Ingjerd Bakke sørget for mat til ungdommene når de kommer fra skolen. I Efteløt ordner 

Ann-Kristin mat som Cafeen spanderer. 

Med et diakonalt fokus har vi lett etter måter å være kirke på i lokalsamfunnet. I Hvittingfoss ledet det til et 

samarbeid med pensjonistforeningen og sykehjemmet, hvor konfirmantene la til rette for en hyggelig kveld 

for beboerne med vafler og spill. Barnekoret kom og sang, og to fra pensjonistforeningen bisto med 

vaffelsteking sammen med ungdommene.

Tunsberg bispedømme har lyst ut konfirmantprosjektmidler for fornyelse av lokalt konfirmantarbeid. 

Soknepresten søkte om midler og fikk positivt svar på det: 10.000 kr. til gjennomføring av diakonale tiltak i 

bygdene våre. 



I Efteløt vil det bety en utvidelse av barnekroken i kirken hvor menighetsråd, Bygdekvinnelaget og 

konfirmantene sammen syr og lager til prestekjoler for barn og annet utkledningstøy. Gjenbruk og fornyelse. 

Prosjektet vil avsluttes med at barn i bygda inviteres til åpning og snorklipping på konfirmantenes 

samtalegudstjeneste V26.

I Tuft og Komnes lager konfirmantene til en ny kveld for beboerne på Hvittingfoss bo- og behandlingssenter 

16.2.26, hvor Magne Thidemansen, lokal historiker, viser bilder fra gamle Hvittingfoss og konfirmantene 

steker vafler til de eldre.

Jeg er opptatt av å bruke kirkerommet i konfirmantundervisningen. Hjertet i konfirmantåret er de siste 

minuttene av hver samling. Da legger ungdommene seg ned på hver sin benk, tar teppet rundt seg og får lov 

til å lande. Jeg gir dem dagens fortelling og en smak av å være under Guds kjærlige blikk. Disse minuttene 

er det ungdommene selv etterspør. «Skal vi legge oss ned i dag?» Og det gjør vi. Hver gang. Fordi når 

relasjon er viktig, er det også viktig å åpne for den enkelte ungdommens egen kontakt med Gud. 

        
        



 

Om kirkelig undervisning og læring(Trosopplæring). Menighetspedagog i Sandsvær Siw Chr. 
Bodahl-Pilegård orienterer:

2024 bar sterkere preg av å være under gjenoppbygging enn 2025, men fortsatt sees konturene av at kirkelig 
undervisning bygges opp fordi det gjøres erfaringer fra 2025 som vi nå tar med inn i 2026.

Spesielt for skolebarna ser vi hvor mye samarbeid med skolene i Sandsvær betyr. Det kommer langt flere 
barn på tiltakene hvis invitasjoner blir lagt ut på Transponder enn ved invitasjoner sendt i posten. Dette er en 
av flere ting jeg som menighetspedagog tar enda sterkere med meg inn i 2026. Hele tiden har samarbeidet 
vært godt med skolene, og jeg ønsker derfor å utvikle dette enda mer i kommende år, også enda mer enn i 
2025.

I 2025 har jeg fått svært god hjelp av Ingvild Støa Skrede til å lage de fineste invitasjoner, og likevel har vi 
måtte avlyse tiltak (som vi ikke gjorde i 2024 da alt ble lagt på Transponder).

Det har vært noe vanskelig med støtte fra Tuft menighetsråd, og til dels Hedenstad menighetsråd sitt utvalg 
for trosopplæring i 2025, dette av årsaker som er forståelig. Dere har stilt opp så godt dere kan ut fra 
situasjonen som har vært!

Ellers, mye skryt til dere alle i menighetsrådene, og jeg som menighetspedagog skal benytte meg av dere i 
trosopplæringsutvalget i menighetsrådene enda mer i 2026 enn i 2025. Vi/jeg  kan bare bli bedre i 
gjenoppbyggingen av trosopplæringen i Sandsvær.

Jeg har i denne tiden fått mange gode bekjentskaper, og jeg trenger mer hjelp til dette fremover. 2025 ble et 
år med ganske bra kontakt med foreldre fra Hvittingfoss og Efteløt spesielt. I 2026 ønsker jeg å fremme 
Hedenstad mer enn i 2025, og der trenger jeg hjelp fra menighetsrådet (og jeg skal selv oppsøke skolene 
enda mer i 2026 enn i 2025. Jeg jobbet mye med skolene i 2024, og mye med bra invitasjoner i 2025). 
2025 var et bra sosialt år i hele Sandsvær for meg, men Hedenstad er stort. 

Følgende tiltak er gjennomført:

 Babysang, annen hver tirsdag i hele 2025. Mange babyer og mange fornøyde mammaer (og babyer). 
Det serveres te og kaffe, saft og vann, kjeks og noen ganger en lett lunsj og Twist. Vi synger kjente 
og fine babysanger og barnesanger, regler og rim.
Noen ganger er mammaer og babyer i kjellerstua og får vafler der de eldre har kafe`. Veldig hyggelig
at babysang er så godt mottatt/samarbeid med kafeen nede på menighetshuset.

 Kulltreff for babyer født i 2024, en samling med foreldre i Tuft kirke for Komnes og Tuft. Servering 
av lunsj, te og kaffe, saft og vann. Twist. Matter og tepper på gulvet.
Barna fikk 1 års boken. Sang og musikk. Mye skryt for dette i etterkant (det samme på Efteløt 
menighetshus og på Hedenstad menighetshus).   



 Påskeverksted i Efteløt hvor 7 åringer ble spesielt invitert fra Tuft, Komnes og Hedenstad. Det kom 
8 barn som ikke var fra Efteløt-området, men fra Hvittingfoss skole og Kongsgårdsmoen skole. Vi 
var totalt 54 barn, med voksne. Pølse i brød/lompe ble servert, saft og vann, te og kaffe. Frukt. Godt 
samarbeid med Linn og Merete fra Efteløt Bygdelag sin ungdomsklubb!

Påskefortellingen. Påskeduken lå i Efteløt kirke.

 4 og 6 års bok ble utdelt i gudstjenester i Tuft kirke (og i Efteløt kirke og i Hedenstad kirke). 

 Kirkerottene i Kongsberg kirke hvor også Tuft, Komnes, Efteløt, Hedenstad og Flesberg ble invitert. 
Svært godt oppmøte og stor stas. Fikk mye skryt for Kirkerottene (og samlingen i etterkant med 
boller og saft og "mingling").

 Krøllesamling i Komnes kirke for 2 åringer med foreldre. Tuft/Komnes og Efteløt var inviterte. 
Fortellerstund, pølse og lompe/brød, saft og vann, te og kaffe. Twist. Svært mye skryt underveis og i 
ettertid. Barna fikk boken om "lille lam". Stor stas.

 Vi måtte avlyse både Tårnagent og Lys Våken i Tuft grunnet for få påmeldte. De ble så invitert til 
Efteløt på Tårnagent, og 3 barn kom fra Hvittingfoss og 2 fra Hedenstad (god hjelp av Sandro og 
Ann-Kristin og konfirmantene i Efteløt). 

 Tuft, Komnes og Efteløt ble også invitert til Hedenstad kirke på Lys Våken, men vi måtte avlyse i 
Hedenstad til tross for de flotteste invitasjoner.

 På Krøllesamling i Hedenstad kirke kom en 2 åring fra Efteløt og en 2 åring fra Hvittingfoss som 
kjente en 2 åring fra Hedenstad. Det var så fint. Et bra tiltak og så mange fornøyde!

 Krøllesamling var svært vellykket i Komnes kirke og i Hedenstad kirke. Jeg hadde så god hjelp av 
Ronny, og det satt jeg uendelig stor pris på. En så god ressurs.

 Juleverksted i Efteløt hvor 7 åringer fra Tuft, Komnes og Hedenstad også ble invitert. Det kom 4 
barn fra Hvittingfoss og 2 barn fra Hedenstad. Fortsatt et svært godt samarbeid med Linn og Merete 
fra Efteløt Bygdelag sin Ungdomsklubb! Julefortellingen, barna fikk med julefortellingen hjem som 
et bokmerke som var laminert med en engel på. Servering av pølse og lompe/brød, saft og vann, te 
og kaffe. Alle barna fikk med en papirpose hjem med 1 liter julebrus og litt julegodteri til familien. 

 Vi fortsetter samarbeidet inn i 2026 med Påskeverksted og Juleverksted. Så bra samhold og barna 
lager så mye fint. Det er fra 1-10 klasse, men på hvert verksted har vi også hatt en gjeng med 
ungdommer, og det er så bra.

Det er gjennomført mange gode tiltak i 2025 i hele Sandsvær, og for å få til noe enda bedre i 2026 så er vi 
greit i gang med samarbeid, trosopplæringsutvalget og jeg som menighetspedagog.

Det er en svært viktig del av utviklingen at kirkelig undervisning i Sandsvær/utvalget fra menighetsrådene og
menighetspedagog jobber mer for å få til mer frivillighet slik at tiltakene blir mulig å gjennomføre.

Plan for kirkelig undervisning og læring, planen er i ferd med å settes. Jeg vil framlegge en ny plan for 
trosopplæringen snart for menighetsrådene.
Vi har allerede blitt enige om hvordan noen tiltak skal settes opp. 

Vi diskuterte noe i 2025 om hvilke tiltak vi skal ha i framtiden, og jeg sa i 2025 at jeg ønsker spesielt "1. 
klasses" til Hedenstad. Dette til videre gjennomgang nå i starten av 2026. Vi snakket også om i 2025 at 
Tårnagent og Lys Våken legges i kirkene til hvert 3. år, og at vi samkjører Tårnagent/Lys våken til 
forskjellige år. I Hedenstad vil det være tilbud hvert år



 
       

Om Allehelgens dag

I Norge ble Allehelgensdag avskaffet som helligdag i 1771 ved festdagsreduksjonen av 1770. 
Mange kirker holder åpent denne dagen for å takke for livet som har vært, for samtale, lystenning
og for å samles i sorgen og savnet.
Allehelgensdag ble avholdt 02.11.2025 i Tuft. Menighetsrådet inviterer særskilt pårørende til dem som det siste 
året har gått bort fra vår menighet.til kirkekaffe og gudstjeneste. Kirkekaffe i kirkestua,avholdes 50 minutter før 
gudstjenesten. I gudstjenesten leses opp navnene, tennes lys og i stillhet minnes dem som det siste året har gått 
bort fra vår menighet. Dette er en dag som gir anledning til å ta med seg minner og sorg, takknemlighet og håp til 
kirken.

   
 

Om Kvinners internasjonale bønnedag                  
Kvinnenes internasjonale bønnedag er et arrangement som feires den første fredagen i mars hvert år, i 2025
07. mars,
Kvinnens internasjonale bønnedag ble startet av kvinner i USA i 1887. Bønnedagen har
komiteer i mer enn 170 land og regioner. 
I Norge er det en egen bønnedagskomité som tilrettelegger for dagen  Bibelselskapet .har tatt på seg 
arbeidet med distribusjonen av programmene, samt regnskap for den norske komiteen for 
bønnedagen og Norges Kristne Råd har nettsideansvar. 

Denne internasjonale bønnedagen er et økumenisk tiltak, det vil si at den omfatter alle kristne 
kirkesamfunn. Tuft menighetsråd, Pinsemenigheten Elim og Baptistkirken 
samarbeider om bønnedagen. Menighetene har hovedansvar for bønnedagen hvert sitt  år. 
Menighetsrådet beslutter i møtet i januar hvem av medlemmene som skal delta i bønnedagen. . 
Tuft menighetsråd hadde i 2025 ansvaret for dagen, som ble feiret i Tuft kirkestue.
Tema i 2025: «Jeg har skapt deg unik, du er underfullt laget. Salme 139.14. Årets land var Cookøyene i 
Stillehavet.» 



        

Om Fasteaksjonen                   
Regnbuen er et håpstegn, et tegn på at en ny begynnelse alltid er mulig. Dette er diakoniens kjerne, og 
dermed grunnen til at Kirkens Nødhjelp bruker regnbuen som ramme for menighetsmateriellet til fastetiden. 
Fasteaksjonen er en tradisjon som strekker seg langt tilbake i tid. For over 50 år siden bestemte menighetene 
i Norge seg for å ha en årlig innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon er i dag den nest største innsamlingsaksjonen i Norge, etter TV-aksjonen. Aksjonen er lagt i en tid
av kirkeåret som heter fastetiden.
Fasten varer i 40 dager fra askeonsdag, men selve fasteaksjonen arrangeres over hele landet søndag 
til tirsdag før palmesøndag. 
Menighetsrådet beslutter i møtet i januar hvem av medlemmene dvs 2 personer/kontaktpersoner som skal 
delta i fasteaksjonen. Tuft menighetsråd har ansvaret for gjennomføring og bevertning. 
Fasteaksjon gjennomføres i Tuft menighet tirsdag før palmesøndag, i 2025 ble det gjennomført 08.04.2025.

Om Konfirmasjonsmiddag  (Dette er et samarbeid med Komnes menighet)
Det vises til Vedtak Tuft menighetsråd 19.09.2024: Konfirmantmiddag erstattes av kirkekaffe i kirken for 
konfirmantene og deres familie. 
Menighetskontoret sender invitasjon til konfirmanter og foresatte.
Kirkekaffe i kirken for konfirmantene og deres familie ble arrangert i Tuft kirke  27.05.2025.

Om Konfirmasjonsjubileum (Dette er et samarbeid med Komnes menighet)
I samarbeid med Komnes menighetsråd  arrangeres årlig konfirmantjubileum for 50, 60 og 70 års 
konfirmanter.  
Menighetskontoret sender invitasjon til jubilantene. 
Konfirmasjonsjubileum ble avholdt med gudstjeneste i Komnes kirke 12. oktober 2025 kl 11.00.  og deretter 
samling med jubilantene med middagservering i kirkestua Tuft. 
80 personer ble innbudt. Antall deltakere12 personer. 
Det vises til Vedtak Tuft menighetsråd 15. 11.2024: Egenbetalingen besluttes årlig. Plassering av jubileet 
gjøres i tråd med antall påmeldte jubilanter.

Om konserter arrangert av Tuft menighetsråd
To konserter 16.12.2025 : Konsert med bandet TestRun, Ca 160 stykker var aktive tilhørere. 
En stor andel av befolkningen og tilreisende er svært fornøyd med TestRun, noe som framkommer 
både gjennom antall fremmøtte og gjennom  samtaler med de frammøte, og andre.  



Økonomi/regnskap Tuft sokn
Regnskapet blir framlagt i tråd med gjeldende økonomireglement for Kongsberg kirkelige fellesråd, og  for 
menighetene i Kongsberg/Jondalen, Hedenstad, Efteløt, Komnes og Tuft 

Menighetsrådet  i  Tuft  fører  regnskap  for  de  midler  rådet   er  ansvarlige  for,  i  samsvar  med
økonomiforskriften og god kommunal regnskapsskikk, og etter kontoplan fastsatt av  rådet selv .
Bank – og andre balansekonti - skal avstemmes etter fastsatt rutine slik at dette sikrer nødvendig kvalitet på
regnskapsinformasjonen gjennom året.

En takk til vår kasserer/økonomiansvarlig Taran Jarnæs for  arbeidet hun utfører.
Takk for samarbeidet med Økonomitjenesten i Kongsberg kommune V/Chunyan April He i forbindelse med
føring og avstemming av regnskap.

Lis Berit Nerli                                                        Taran Jarnæs 
Leder Tuft menighetsråd                                      Kasserer/økonomiansvarlig Tuft menighetsråd   

....................................................                             ..........................................................................
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